
 
 

UCHWAŁA NR XIX/149/25 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 
2013 r. w sprawie zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród 
i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie zasad 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 
we współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/216/20 Rady Gminy Iława  z dnia 25 listopada 2020 r., wprowadza się poniższe zmiany: 

1) Dotychczasowe zapisy § 2 ust. 1 w brzmieniu: 

„§ 2. 1 Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie sportowym 
zgodnie z przepisami odpowiedniego związku sportowego, który spełnił co najmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) uczestniczył w mistrzostwach Polski i w swojej kategorii wiekowej zajął co najmniej 5 miejsce, 

2) uczestniczył w międzynarodowych zawodach sportowych, w których zajął co najmniej 10 miejsce, 

3) w wyniku eliminacji ogólnokrajowych uzyskał kwalifikacje do udziału w mistrzostwach Polski lub 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, 

4) został zakwalifikowany do kadry narodowej lub do kadry województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i uczestniczy czynnie w konsultacjach i szkoleniach odpowiednich związków sportowych” 

 

zastępuje się następującym zapisem:   

 

„§ 2. 1 Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we współzawodnictwie sportowym zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego, który spełnił co najmniej jeden z poniższych 
warunków: 

1) uczestniczył w mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski i w swojej kategorii wiekowej zajął co 
najmniej 5 miejsce, 

2) uczestniczył w międzynarodowych zawodach sportowych, w których zajął co najmniej 10 miejsce, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4148



3) został zakwalifikowany do kadry narodowej i uczestniczy czynnie w konsultacjach i szkoleniach 
odpowiednich związków sportowych, 

4) został zakwalifikowany do kadry Polski na Igrzyska Olimpijskie.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4148



 

 
 

 

 

 

..................................................... 

(miejscowość i data) 

 

 

Wnioskodawca: ……………………………………………………………………………………………….                  

(nazwa wnioskodawcy/pieczęć) 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

(adres/ nr telefonu/ e:mail) 

 

 

 

 

Wójt Gminy Iława 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego 

na okres od. ……………..………do ………………….……… 

 

 

Informacja na temat zawodnika: 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………..……………………. 

 

2. Imiona rodziców: …………………………………………………………………….……............................ 

 

3. Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………………………………………….... 

 

4. PESEL ………………………………………………………………………………………………….……. 

5. Adres zamieszkania 

…...………………………………………………………………………………………..…………………….. 

(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

6. Nr tel./ e:mail…………………………………………………….………………………….……………….. 

7. Nr konta bankowego: …………………………………………………………….………………………..... 

8. Dyscyplina sportu uprawiana przez zawodnika: 

................................................................................................................................................................................... 

9. Nazwa klubu/stowarzyszenia sportowego, jego adres telefon: 

………………………………………………………………………………………………………...…...…… 

…………………………………………………………………………………………….…………....…….… 

Załącznik do uchwały Nr XIX/149/25

Rady Gminy Iława

z dnia 31 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4148



 

10. Pełna nazwa szkoły lub uczelni /wraz z adresem i telefonem/: 

................................................................................................................................................................................... 

..............…………………………………………………………………………………………..……………... 

Uzasadnienie wniosku 

  ................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

 

 

 
…………........................................... 

(podpis i pieczątka wnioskodawcy) 

 

Wnioskodawca zobowiązuje się do poinformowania pisemnie Wójta Gminy Iława o zaistniałych 

okolicznościach, prowadzących do wstrzymania lub cofnięcia stypendium sportowego w przypadku, gdy: 

1) zawodnik zaprzestał uprawiania sportu lub decyzją właściwego organu został czasowo bądź dożywotnio 

zdyskwalifikowany, 

2) zmienił barwy klubowe, w przypadku gdy został członkiem klubu sportowego działającego i zarejestrowanego 

poza gminą Iława, 

3) niewłaściwie realizuje bądź całkowicie zaniedbuje realizację programu szkolenia, albo została na niego nałożona 

kara dyscyplinarna przez polski związek sportowy, okręgowy związek sportowy lub klub, którego jest członkiem, 

4) utracił zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego (ponad 3 miesiące), 

5) rażąco naruszył przepisy prawa w stopniu powodującym odpowiedzialność karną lub odpowiedzialność karną 

za przestępstwo skarbowe, 

6) naruszył ogólnie przyjęte normy moralne. 

 

 

 
 

........................................................................ 

(podpis i pieczątka wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4148



Do wniosku należy dołączyć: 

1. aktualny wypis z KRS lub innego organu rejestrowego wnioskodawcy, 

2. dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki (kserokopia powołania do kadry 

narodowej, kserokopia protokołu z zawodów sportowych, informacja na oficjalnej stronie 

internetowej właściwego związku sportowego lub inne). 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem 

stypendium sportowego przez Wójta Gminy Iława, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. Nr 101, poz.1781) oraz Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE. 

Oświadczam jednocześnie, że nie pobieram innych stypendiów sportowych z innych źródeł. 

Oświadczam jednocześnie, że pobieram inne stypendia sportowe z innych źródeł, tj.: 

……………………………………………………………………………………………...…………… 

…………………………………………………………………………..…………………….………… 

/niepotrzebne skreślić/ 

 

 

……....................................... …….................................................... 

        (miejscowość i data)                                                                            (podpis kandydata) 

 

Decyzja Wójta: 

Po rozpatrzeniu wniosku klubu sportowego (stowarzyszenia/innej organizacji): ……….…….……… 

............................................................................................................................. .. z dnia ........................ 

w sprawie przyznania stypendium sportowego zawodnikowi ……………………………………….… 

przyznaję/ nie przyznaję zawodnikowi: ……………………………………………………….……….. 

urodzonemu w …………………………………………………………………………………………. 

zam. w …………………………………………………………………………………………………. 

stypendium sportowe na okres od …………………….……….do…………………………..…….…..  

w formie świadczenia pieniężnego w wysokości .................................................... /brutto/miesięcznie. 

Uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

……………………………………. 

/podpis Wójta/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4148


	UCHWAŁA NR XIX/149/25 RADY GMINY IŁAWA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-11-12T07:55:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




